
Visste du att bland världens 300 bästa tävlingshästar i 
hoppning är 80% av holsteinerblod. Du har säkert sett att 
Holstein alltid ligger som etta eller tvåa när man presente-
rar placering bland dom olika avelsförbunden. Dock har 
någon gång ett förbund som exempelvis Belgien tryckt ner 
Holstein. ”Det gör inget” säger man i Holstein ”dom har 
skapat sin placering med hjälp av våra blodslinjer.”

Här i Sverige ser vi också vilken nytta som Holsteinhingstar-
na har bidraget med till vår hoppavel. Hur skulle det sett 
ut om vi inte haft Holsteinerhingstarna RobinZ, Cardento, 
Cortez,  Roderik, Leuthen med flera?

Hippo Essentia har under dom senaste 20 åren importerat 
hingstar och sperma från Holstein. Säsongen 2011 tillhanda-
höll vi 5 st av Holsteins bästa hingstar som spermaimport. Tack 
vare egen transportlina från Holstein till Sverige hade vi färsk 
nytappad sperma i Malmö tidigt på kvällen. Detta innebar att 
vi kunde skicka med post till kunder runt om i landet precis 
som hingstarna stod här i Sverige. Detta skall vi utveckla under 
2012. Bland annat kommer vi att ha fler Holsteinhingstar.

Du kan vara med redan från början!
Vi åker tillsammans till Holstein. Vi ser en stor hingstvisning. 
Vi träffar avelsfolk från Holstein som informerar oss om 
deras avel och givetvis svarar på våra frågor. 

På hemvägen i bussen diskuterar vi vilka hingstar som vi 
skall ha i år. För och nackdelar etc. En viktig fråga som man 
måste ställa sig är varför Holstein har lyckats och inte vi? 
Liksom oss har dom 4–5000 ston, men på en yta kanske lika 
stor som Skåne …

Åk med på vår bussresa!
Vi avreser från Trelleborg på fredagkvällen den 3/2. På 
morgonen åker vi med vår buss till Neumünster där hingst-
visningen är. På förmiddagen har man saluhäst-visning med 
ett 20-tal 5–6 åriga hästar med de bästa blodslinjer i Holstein. 
Under dagen kommer vi att få en presentation över deras 
avel. Då kommer vi också kunna ställa frågor. På kvällen efter 
visningen åker vi upp till Travemünde och färjan hem. 

DETTA INGÅR: Färja från Travemünde, stor kvällsbuffé ink 
öl och vin, övernattning i mycket komfortabla tvåmanshytter, 
frukostbuffé. Resa med bussen till hingst-visningen, entré-
biljett med bra sittplatser. Återresa till färjan, stor kvällsbuffé, 
övernattning i mycket komfortabla tvåmanshytter, frukost-
buffé. Buss till parkeringen. Priset för allt detta är endast 
1.850:- / person.

Med vänlig hälsning
Hippo Essentia AB, Lars Forsström, 
info@hippoessentia.se, 070-6007448.

www.kronobergvarmblod.com

Följ med på resan till 
HINGSTVISNING I HOLSTEIN

fre–sön 3–5 feb 2012

ÄR DU MEDLEM I KRONOBERGS AVELSFÖRENING SÅ SUBVENTIONERAR 
VI PRISET MED 350:-/ person, så du som är medlem betalar alltså 1.500 kr/pers.

Anmäl till resan med e-mail till: info@hippoessentia.se 
eller ring 070-6007448, senast den 26/1.  Anmäl namn och adress på alla deltagarna 

SAMT ANGE ATT DU ÄR MEDLEM I KRONOBERGS AVELSFÖRENING 
SÅ ATT DU KAN FÅ RABATTEN. Betala på BG 5402-9061.


